关于举办“西华大学第十二届大学生数学竞赛”的通知

各学院团委：

受新冠疫情影响，到目前为止，全国大学生数学竞赛组委会还未发布 2020

年的全国赛事通知，有可能全国竞赛将停赛一季，但我们本着为学生着想，为同

学们提供竞赛训练与考研演练的机会，由理学院承办的西华大学 2020 年第十二

届大学生数学竞赛将继续举办，现将相关工作通知如下，希望各学院团委积极组

织学生报名参加。

一、参赛对象：

本科二、三、四年级的在校学生。竞赛分为非数学专业组和数学专业组，数

学专业组是指理学院“数学与应用数学”与“信息与计算科学”专业学生，数学

专业学生不得参加非数学专业组的竞赛。

二、竞赛内容：

非数学专业组竞赛内容：理工科本科教学大纲规定的《高等数学》的教学内

容。数学专业组竞赛内容：《数学分析》（50%）、《高等代数》（35%）和《解析几

何》（15%）。

三、奖项的设立：

为了调动学生学习大学数学的热情和参加竞赛的积极性，特设立“西华大学

大学生数学竞赛一、二、三等奖”，并颁发获奖证书。（全国竞赛获奖证书由中国

数学会颁发）。

四、工作安排：

1、 校内竞赛时间地点：

时间：2020 年 9 月 28 日（第四周星期一）中午 12：20-13：50

地点：以准考证安排地点为准（请留意 QQ 群通知，）

2、 西华大学竞赛获奖名单公布：

2020 年 10 月初公布在西华大学理学院官网上（或 QQ 群通知）。

3、 参加全国竞赛安排：

因今年疫情影响，情况特殊，只要全国竞赛安排一出，我们将立即启

动全国竞赛报名与组织，具体安排通知将公布在“西华大学数学竞赛官群”

上，请大家留意 QQ 群通知。

五、 西华竞赛 QQ 群：

西华数学竞赛官 1群： 651646360

西华数学竞赛官 2群： 564371818

西华数学竞赛官 3群： 433532341；

六、 西华大学校内竞赛报名：

1、 报名时间：从即日起开始，9月 20 日报名截止；

2、 报名咨询：2B107 理学院学生会办公室；或在 QQ 群里咨询。

3、 网上报名流程：

（1） 加上面 QQ 群（只加其中一个群即可），下载报名表，填表发给唐

文霜同学（QQ 邮箱：2378607797）；

（2） 转 5 元报名费给唐文霜同学（支付宝 13108077617，转账时备注

专业和姓名）。

4、 联系人：理学院团委学生会学习部：唐文霜：13108077617

理学院团委王婕老师，办公电话： 87387279，

理学院数学竞赛项目组

2020 年 9 月 2 日